
NYT ON AIKA VAIKUTTAA 

 

Juuri nyt kuuluu hyvää nuorille rippikoulun käyneille, isoskoulutukseen osallistuneille, 
nuorisotalolla viihtyville ja muille tytöille ja pojille, jotka haluavat vaikuttaa seurakuntaan. Pääsette 
kuusitoista vuotta täytettyänne äänestämään ja sillä tavalla valitsemaan niitä ihmisiä, jotka päättävät 
seurakunnan toiminnasta. Kannattaa ottaa haaste vastaan ja lähteä joukolla valitsemaan mieleistä 
ehdokasta. Ehdokkaaksi voi asettua kahdeksantoista vuotta täytettyään, jolloin on tuoreessa 
muistissa kaikki kivat retket ja leirit ja illat nuoriskalla, joiden suunnittelemiseen ja toteuttamiseen 
voi vaikuttaa olemalla itse päättämässä asioista. 

Seurakunta on tärkeä osa yhteiskuntaa, sen palvelut olennainen osa ihmisten arkea ja juhlaa. 
Toimintaa on vanhemmille ja lapsille, on kerhoja kaikenikäisille, voi laulaa kuoroissa, saada apua ja 
tukea diakoniatyöstä, kohdata seurakunnan työntekijöitä arkipäivän ongelmissa ja surun hetkellä. 
Kirkkoon voi mennä hiljentymään, laulaa sydämen kyllyydestä, nauttia konserteista ja osallistua 
jumalanpalveluksiin. Hautausmaat ovat paitsi läheisten muistelemista varten myös kauniita puistoja, 
joista seurakunta pitää hyvää huolta.  

Seurakunnan rakennukset ovat merkittävä osa ympäristöä. Kemissä on parhaillaan käynnissä iso 
remontti Vanhassa Pappilassa ja nuorisotalossa. Seurakunta on peruskorjannut rakennuksiaan 
ahkerasti ja siten lisännyt kaupungin viihtyvyyttä. Komeita rakennuksia ei kannata jättää tyhjilleen, 
vaan täyttää ne ihmisillä ja yhdessäololla. Seurakunnan päättäjiksi valitut ovat mukana 
suunnittelemassa toimintaa, joka houkuttelisi mukaan niin vanhoja kuin uusiakin käyttäjiä. 

Seurakunnan päättäjissä, joita taas marraskuussa valitaan, tarvitaan kaikenikäisiä ihmisiä. Nuorten 
on saatava äänensä kuuluviin ja tuotava uusia, raikkaita mielipiteitä päätöksentekoon. Kyseessä ei 
ole vanhojen ja nuorten vastakkainasettelu, vaan rakentava ja hyvä yhteistyö, yhdessä tekeminen. 
On ihan hyvä tarkastella kaikkea hallintoa uusin silmin, huomata kenties tarpeettomiksi käyneet 
kiemurat ja suunnattava voimavarat varsinaiseen toimintaan.  

Nyt on siis aika antaa suostumus seurakuntavaaliehdokkaaksi ja marraskuussa aika äänestää. Vanha 
totuushan on, että vain äänestämällä voit vaikuttaa. 
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